	TÊN TỔ CHỨC/CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP
________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_______________________


GIẤY ĐỀ NGHỊ
CẤP, CẤP LẠI GIẤY PHÉP LIÊN VẬN GIỮA VIỆT NAM VÀ CAMPUCHIA
______________

Kính gửi: 

1. Tên tổ chức/cá nhân: 

2. Địa chỉ: 


3. Số điện thoại: ............................................ Số Fax/Địa chỉ email: .......................................... 
4. Giấy phép vận tải đường bộ quốc tế giữa Việt Nam và Campuchia (đối với đơn vị kinh doanh vận tải) do ........................... cấp số:..............................  ngày cấp: .......................
5. Đề nghị ..................................... cấp Giấy phép liên vận giữa Việt Nam và Campuchia cho phương tiện vận tải sau:
	Số TT
	Biển số xe
	Trọng tải (ghế)
	Năm sản xuất
	Nhãn hiệu
	Số khung
	Số máy
	Màu sơn
	Thời gian đề nghị cấp phép
	Cửa khẩu xuất - nhập

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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........, ngày ... tháng ... năm ...

Tổ chức/Cá nhân
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

	TÊN TỔ CHỨC/CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP
________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_______________________


GIẤY ĐỀ NGHỊ
CẤP, CẤP LẠI GIẤY PHÉP LIÊN VẬN GIỮA VIỆT NAM VÀ CAMPUCHIA


Kính gửi: Sở GTVT Thanh Hoá.
1. Tên tổ chức/cá nhân: Nguyễn Văn A.
2. Địa chỉ: Số 20, khu 4, phường Bắc Sơn, thị xã Bỉm Sơn, Thanh Hoá.
3. Số điện thoại: 097XXXXXXX Số Fax/Địa chỉ email: +84(8)XXXXXX
4. Giấy phép vận tải đường bộ quốc tế giữa Việt Nam và Campuchia (đối với đơn vị kinh doanh vận tải) do ........................... cấp số:..............................  ngày cấp: .......................
5. Đề nghị Sở GTVT Thanh Hoá cấp Giấy phép liên vận giữa Việt Nam và Campuchia cho phương tiện vận tải sau:
	Số TT
	Biển số xe
	Trọng tải (ghế)
	Năm sản xuất
	Nhãn hiệu
	Số khung
	Số máy
	Màu sơn
	Thời gian đề nghị cấp phép
	Cửa khẩu xuất - nhập

	1
	36A-XXX.XX
	05
	2001
	KIA
	ABCDEF12
	ABAC123
	Trắng
	30 ngày
	Theo Nghị định Thư
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Thanh Hoá, ngày 01 tháng 01năm 2001

Tổ chức/Cá nhân
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

A

Nguyễn Văn A
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